PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

 PORTARIA DG Nº  289  DE   15 DE MAIO DE 2012

O DIRETOR GERAL TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares, tendo em vista o
disposto na Portaria G.P. nº 16/2012, bem como o
constante no Protocolo/SUAPE nº 2717/12,

R E S O L V E

 1 - Designar LÍDIA SERPA BARBOSA, Técnica

Judiciária, Área Apoio Especializado, Especialidade
Tecnologia da Informação, do quadro permanente deste
Tribunal, matrícula 308161322, para substituir o Chefe
do Setor de Legislação e Benefícios, em suas ausências
e impedimentos legais.

 2 - Esta portaria tem efeitos a partir do
dia 10/05/2012.

Dê-se Ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES

/dp